
Mensual Anual

Remuneraciones

Analítico de Plazas

Municipio de Teocuitatán de Corona

Plaza/puesto Número de plazas

 $             22,320.00 

 $             46,116.00 

 $             18,000.00 

 $             46,116.00 

 $             32,976.00 

 $          120,240.00 

 $             79,200.00 

 $             94,320.00 

 $             30,420.00 

 $             43,560.00 

 $             46,116.00 

 $             65,880.00 

 $             65,880.00 

 $             41,400.00 

 $             60,120.00 

 $             54,000.00 

 $          488,160.00 

 $          120,600.00 

 $             74,160.00 

 $             65,880.00 

 $             73,800.00 

 $             74,016.00 

 $          118,800.00 

 $             43,560.00 

 $          136,800.00 

 $             68,616.00 

 $             46,116.00 

 $          148,320.00 

 $          601,200.00 

 $             59,400.00 

 $             32,976.00 

 $             34,272.00 

 $          114,480.00 

 $             60,120.00 

 $             47,160.00 

 $             60,120.00 

 $             93,600.00 

 $             43,272.00 

 $             29,160.00 

 $             29,160.00 

 $             47,160.00 

 $          142,560.00 

 $             60,120.00 

 $             68,616.00 

 $             60,120.00 

 $          174,600.00 

 $             60,120.00 

 $          227,232.00 

 $       2,045,088.00 

 $          471,240.00 

 $             47,160.00 

 $          120,240.00 

 $             82,800.00 

 $             32,976.00 

 $          120,240.00 

3,843.00$                    

1,860.00$                    

3,843.00$                    

1,500.00$                    

3,843.00$                    

2,748.00$                    

5,085.00$                    

5,010.00$                    

3,300.00$                    

3,930.00$                    

2,535.00$                    

3,630.00$                    

9,900.00$                    

5,490.00$                    

5,490.00$                    

3,450.00$                    

5,010.00$                    

4,500.00$                    

5,010.00$                    

10,050.00$                  

6,180.00$                    

5,490.00$                    

6,150.00$                    

6,168.00$                    

3,930.00$                    

3,630.00$                    

11,400.00$                  

5,718.00$                    

3,843.00$                    

6,180.00$                    

3,930.00$                    

4,950.00$                    

2,748.00$                    

2,856.00$                    

9,540.00$                    

5,010.00$                    

5,010.00$                    

5,010.00$                    

7,800.00$                    

3,606.00$                    

2,430.00$                    

2,430.00$                    

5,010.00$                    

11,880.00$                  

5,010.00$                    

5,718.00$                    

5,010.00$                    

14,550.00$                  

18,936.00$                  

18,936.00$                  

39,270.00$                  

3,930.00$                    

5,010.00$                    

3,450.00$                    

2,748.00$                    
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ASEADOR FUENTES Y KIOSKO

INTENDENTE SAN JUAN CITALA

ASEADOR PLAZA

ASEADORA BAÑOS PUBLICOS

ASEAORA BIBLIOTECA

ASEADORA INGRESO PRINCIPAL

ASEADORA PLAZA TEOCUITATLAN

ASEO UNIDAD DEPORTIVA

ENCARGADO DE LOS SERVICIOS PUBLICOS 

ENCARGADO DE ASEO PUBLICO

RECOLECTOR DE BASURA

CHOFER

INTENDENTE

ASEADOR PLAZA

OPERADOR DE MAQUINARIA

OPERADOR DE MAQUINARIA

OPERADOR DE MAQUINARIA

CHOFER

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO

VELADOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OFICIAL DE ALBAÑILERIA

AUXILIAR DE ALBAÑILERIA

PROYECTISTA

DIRECTOR MODULO DE MAQUINARIA

OPERADOR DE MAQUINARIA

DIRECTOR DE CATASTRO

AUXILIAR DE CATASTRO

ARCHIVO

ARCHIVO

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL SAN JUAN C

OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL SAN JOSSE DE GRACIA

AUXILIAR DEL REGISTRO CIVIL TEOCUITATLAN

AUXILIAR DEL REGISTRO CIVIL TEOCUITATLAN

AUXILIAR DEL REGISTRO CIVIL CITALA

AUXILIAR DEL REGISTRO CIVIL CITALA

ENCARGADO BODEGA

ENCARGADO DE LA HACIENDA PUBLICA

ENCARGADA DE INGRESOS

ENCARGADA DE EGRESOS

OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL

OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL CITALA

INTENDENTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CHOFER

SECRETARIO GENERAL

SECRETARIA

OFICIAL MAYOR

SINDICO

REGIDORES

PRESIDENTE MUNICIPAL

ENCARGADA DE CONMUTADOR

SECRETARIA



 $             46,116.00 

 $             41,400.00 

 $             71,640.00 

 $          104,400.00 

 $             43,536.00 

 $          203,400.00 

 $             65,952.00 

 $             46,116.00 

 $             41,400.00 

 $             43,536.00 

 $             46,116.00 

 $             69,840.00 

 $             35,640.00 

 $             47,520.00 

 $             74,004.00 

 $             46,116.00 

 $             74,160.00 

 $             60,120.00 

 $             94,320.00 

 $             43,560.00 

 $             46,116.00 

 $             20,520.00 

 $             68,616.00 

 $             47,160.00 

 $             46,116.00 

 $             81,360.00 

 $             57,060.00 

 $             47,160.00 

 $             85,680.00 

 $             20,160.00 

 $             68,616.00 

 $             68,616.00 

 $             68,616.00 

 $             47,160.00 

 $             32,976.00 

 $          100,800.00 

 $             43,200.00 

 $             39,600.00 

 $             73,800.00 

 $             46,116.00 

 $             94,680.00 

 $             47,160.00 

 $             25,920.00 

 $             34,200.00 

 $             60,120.00 

 $             54,360.00 

 $             48,600.00 

 $          471,600.00 

 $             81,000.00 

 $             72,000.00 

 $             70,200.00 

 $             60,120.00 

 $          188,640.00 

 $             60,840.00 

 $             46,800.00 

 $             46,800.00 

 $          120,240.00 

 $             47,160.00 

 $             32,976.00 

3,628.00$                    

3,843.00$                    

3,450.00$                    

5,970.00$                    

8,700.00$                    

3,843.00$                    

3,628.00$                    

3,390.00$                    

2,748.00$                    

3,843.00$                    

3,450.00$                    

1,710.00$                    

3,843.00$                    

5,820.00$                    

2,970.00$                    

3,960.00$                    

6,167.00$                    

3,930.00$                    

6,180.00$                    

5,010.00$                    

3,930.00$                    

3,630.00$                    

3,843.00$                    

3,930.00$                    

5,718.00$                    

3,930.00$                    

3,843.00$                    

3,390.00$                    

4,755.00$                    

3,843.00$                    

7,140.00$                    

1,680.00$                    

5,718.00$                    

5,718.00$                    

5,718.00$                    

4,530.00$                    

2,748.00$                    

4,200.00$                    

3,600.00$                    

3,300.00$                    

6,150.00$                    

5,010.00$                    

3,945.00$                    

3,930.00$                    

2,160.00$                    

2,850.00$                    

5,010.00$                    

3,930.00$                    

4,050.00$                    

3,930.00$                    

6,750.00$                    

6,000.00$                    

5,850.00$                    

2,748.00$                    

3,930.00$                    

2,535.00$                    

3,900.00$                    

3,900.00$                    

5,010.00$                    
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DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA

MAESTRO

MAESTRA MANUALIDADES

MAESTRO DE MUSICA

MAESTRO DE CHARRERIA

MAESTRA DE MANUALIDADES

MAESTRO DE MUSICA

ENFERMERA

ENC LABORATORIO

AUXILIAR DE LABORATORIO

INTENDENTE

AUXILIAR COMEDOR ASISTENCIAL

MAESTRO

INTENDENTE

ASEADOR UNIDAD DEPORTIVA

MAESTRO DE CULTURA FISICA

AUXILIAR DE DEPORTES

MAESTRO DE CULTURA FISICA E INTENDENTE

PSICOLOGA

RECEPCIONISTA

CHOFER

INTENDENTE

DIRECTOR DE DEPORTES

ENCARGADO DE DEPORTES

AUXILIAR DE DEPORTES

DIRECTOR DE INFORMATICA

DIRECTOR DE ECOLOGIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DIRECTOR CASA DE LA CULTURA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

INTENDENTE

DIRECTOR FOMENTO AGROPECUARIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DIRECTOR DESARROLLO SOCIAL Y SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DIRECTOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL

ENCARGADO DE CARCAMO SAN JOSE DE G

GUARDARASTRO

INSPECTOR

INSPECTOR GANADERIA

AUXILIAR - RASTRO

AUXILIAR - RASTRO

RECAUDADOR

ENCARGADO DE FONTANEROS

ENCARGADO DE FONTANEROS

FONTANERO

FONTANERO

FONTANERO COL. EL GAVILAN

AUXILIAR PANTEONERO

ELECTRICISTA

AUXILIAR DE ELECTRICISTA

JEFE DE JARDINEROS

JARDINERO

DIRECTOR DE AGUA POTABLE

ASEADOR PLAZA TEHUANTEPEC

ASEADOR PLAZA TEOCUITATLAN

ASEADORA PLAZA TEOCUITATLAN

CAMPOSANTERO



 $             64,800.00 

 $             43,200.00 

 $             46,116.00 

 $          100,152.00 

 $             93,600.00 

 $          194,400.00 

 $          194,400.00 

 $          187,200.00 

 $       1,247,400.00 

5,400.00$                    

5,400.00$                    

6,930.00$                    

3,600.00$                    

3,843.00$                    

8,346.00$                    

7,800.00$                    

5,400.00$                    

7,800.00$                    

3

3

1

2

15

1

1
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1MEDICO

PARAMEDICO

CHOFER AMBULANCIA

AUXILIAR

COMANDANTE

POLICIA DE LINEA

SECRETARIA

POLICIA DE LINEA

JEFE DE PARAMEDICOS


